

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Tramvaj
Stavba: Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

IČ: 27797252
DIČ: CZ27797252

Projektant:
Benepro s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 898 874,97
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 898 874,97	398 763,74
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 297 638,71
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Tramvaj

Stavba: Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Benepro s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel:

Martin Priok

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		1 898 874,97	2 297 638,71
001	Architektonický prvek č.1	553 850,62	670 159,25
002	Architektonický prvek č.2	857 336,61	1 037 377,30
003	Architektonický prvek č.3	443 669,40	536 839,97
004	Architektonický prvek č.4	44 018,34	53 262,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Objekt:

001 - Architektonický prvek č.1

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

IČ:

27797252

DIČ:

CZ27797252

Projektant:

Benepro s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

553 850,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	553 850,62	21,00%	116 308,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

670 159,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Objekt:

001 - Architektonický prvek č.1

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Benepro s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

553 850,62

HSV - Práce a dodávky HSV	24 344,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 144,00
PSV - Práce a dodávky PSV	516 058,62
767 - Konstrukce zámečnické	516 058,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 448,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 448,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Objekt:

001 - Architektonický prvek č.1

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Benepro s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

553 850,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 344,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 200,00	
1	K	632452519.1	R položka - příprava pro osazení pamětní desky 1500mm*850mm	kus	4,000	5 300,00	21 200,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 144,00	
2	K	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	80,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		6*4			24,000		
3	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	24,000	51,00	1 224,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		6*4			24,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				516 058,62	
D	767		Konstrukce zámečnické				516 058,62	
4	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	229,500	45,00	10 327,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"pamětní deska 1500*850 "					
	VV		1,5*0,85*0,005*9000*4			229,500		
5	M	313001	Dodávka mosazné desky tl.5mm	kg	229,500	1 600,00	367 200,00	
	VV		"pamětní deska 1500*850 "					
	VV		1,5*0,85*0,005*9000*4			229,500		
6	M	313003	Gravírování pamětní desky 1500*850	kus	4,000	32 300,00	129 200,00	
7	M	27342004.1	desky EPDM tl 10mm 1500*850	kus	4,000	2 150,00	8 600,00	
8	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,247	1 230,00	303,81	CS ÚRS 2023 01
9	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,247	700,00	172,90	CS ÚRS 2023 01
10	K	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,247	1 030,00	254,41	CS ÚRS 2023 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				13 448,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 448,00	
11	K	012002000	Zaměření	kpl	4,000	537,00	2 148,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	013294000	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace	kpl	1,000	5 300,00	5 300,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,00	
13	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Objekt:

002 - Architektonický prvek č.2

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

IČ:

27797252

DIČ:

CZ27797252

Projektant:

Benepro s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

857 336,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	857 336,61	21,00%	180 040,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 037 377,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Objekt:

002 - Architektonický prvek č.2

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Benepro s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

857 336,61

HSV - Práce a dodávky HSV	96 880,22
1 - Zemní práce	12 340,00
2 - Zakládání	19 974,20
5 - Komunikace pozemní	16 500,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 612,00
997 - Přesun sutě	14 656,20
998 - Přesun hmot	4 797,52
PSV - Práce a dodávky PSV	722 256,39
767 - Konstrukce zámečnické	722 256,39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	32 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Objekt:

002 - Architektonický prvek č.2

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Benepro s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

857 336,61

D		HSV	Práce a dodávky HSV				96 880,22	
D		1	Zemní práce				12 340,00	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	20,000	157,00	3 140,00	CS ÚRS 2023 01
			2,5*2*4		20,000			
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	20,000	402,00	8 040,00	CS ÚRS 2023 01
			2,5*2*4		20,000			
3	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhuťněním ručně	m2	20,000	58,00	1 160,00	CS ÚRS 2023 01
			2,5*2*4		20,000			
D		2	Zakládání				19 974,20	
4	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,034	57 800,00	1 965,20	CS ÚRS 2023 01
			1,5*0,6*3,3*1,2*0,001*4		0,014			
			1,5*0,85*3,3*1,2*0,001*4		0,020			
			Součet		0,034			
5	K	278381156	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy přes 0,5 do 1 m2 z betonu prostého tř. C 25/30	m3	1,305	13 800,00	18 009,00	CS ÚRS 2023 01
			1,5*0,6*0,15*4		0,540			
			1,5*0,85*0,15*4		0,765			
			Součet		1,305			
D		5	Komunikace pozemní				16 500,30	
6	K	566901132	Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 štěrkomrtí tl. 150 mm	m2	11,300	306,00	3 457,80	CS ÚRS 2023 01
			2,5*2*4		20,000			
			-1,5*0,6*4		-3,600			
			-1,5*0,85*4		-5,100			
			Součet		11,300			
7	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,500	705,00	2 467,50	CS ÚRS 2023 01
			2,5*2		5,000			
			-1,5*1		-1,500			
			Součet		3,500			
8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,500	430,00	4 515,00	CS ÚRS 2023 01
			2,5*2*3		15,000			
			-1,5*1*3		-4,500			
			Součet		10,500			
9	K	596991111	Řezání betonové dlažby tl do 60 mm	m	20,000	303,00	6 060,00	CS ÚRS 2023 01
			(1*2+1,5*2)*4		20,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 612,00	
10	K	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	56,000	405,00	22 680,00	CS ÚRS 2023 01
			6*4+4*4+4*4		56,000			
11	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	56,000	55,00	3 080,00	CS ÚRS 2023 01
			6*4+4*4+4*4		56,000			
12	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopec inženýrských sítí	m2	15,500	184,00	2 852,00	CS ÚRS 2023 01
			2,5*2*4		20,000			
			-1,5*1*3		-4,500			
			Součet		15,500			
D		997	Přesun sutě				14 656,20	
13	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	7,800	771,00	6 013,80	CS ÚRS 2023 01
14	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	46,800	23,00	1 076,40	CS ÚRS 2023 01
			7,8*6 *Přepočtené koeficientem množství		46,800			
15	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,800	657,00	5 124,60	CS ÚRS 2023 01
16	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,800	313,00	2 441,40	CS ÚRS 2023 01
D		998	Přesun hmot				4 797,52	
17	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	9,226	430,00	3 967,18	CS ÚRS 2023 01
18	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	9,226	90,00	830,34	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	722 256,39				
D 767			Konstrukce zámečnické	722 256,39				
19	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	1,377	165,00	227,21	CS ÚRS 2023 01
			vv "deska 180*170" 1,8*1,7*0,05*9		1,377			
20	M	313001	Dodávka mosazné desky tl.5mm	kg	1,377	1 200,00	1 652,40	
			vv "deska 180*170" 1,8*1,7*0,05*9		1,377			
21	M	313002	Gravírování pamětní desky 180*170	kus	4,000	3 800,00	15 200,00	
22	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	582,900	39,00	22 733,10	CS ÚRS 2023 01
			vv "kolejnice oblá " 2,4*67*3		482,400			
			vv "kolejnice rovná " 1,5*67		100,500			
			vv Součet		582,900			
23	M	437001	Kolejnice tramvajová odlévaná oblá	kg	482,400	430,00	207 432,00	
			vv "kolejnice oblá " 2,4*67*3		482,400			
24	M	43765150	kolejnice tramvajové NT1 žlábkové pro hromadnou městskou dopravu	t	0,134	46 500,00	6 231,00	CS ÚRS 2023 01
			vv "kolejnice rovná " 2*67*0,001		0,134			
25	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	229,500	39,00	8 950,50	CS ÚRS 2023 01
			vv "pamětní deska 1500*850" 1,5*0,85*0,005*9000*4		229,500			
26	M	313001	Dodávka mosazné desky tl.5mm	kg	229,500	1 450,00	332 775,00	
27	M	313005	Gravírování pamětní desky 1500*850	kus	4,000	28 900,00	115 600,00	
28	M	27342004.1	desky EPDM tl 10mm 1500*850	kus	4,000	2 200,00	8 800,00	
29	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,894	1 240,00	1 108,56	CS ÚRS 2023 01
30	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,894	700,00	625,80	CS ÚRS 2023 01
31	K	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,894	1 030,00	920,82	CS ÚRS 2023 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	38 200,00				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	32 200,00				
32	K	012002000	Zaměření osazení architektonického prvku	kpl	4,000	1 900,00	7 600,00	CS ÚRS 2023 01
33	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vyměření stávajících sítí	kpl	4,000	1 900,00	7 600,00	CS ÚRS 2023 01
34	K	013294000	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN3			Zařízení staveniště	6 000,00				
35	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Objekt:

003 - Architektonický prvek č.3

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

IČ:

27797252

DIČ:

CZ27797252

Projektant:

Benepro s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

443 669,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	443 669,40	21,00%	93 170,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

536 839,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Objekt:

003 - Architektonický prvek č.3

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Benepro s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

443 669,40

HSV - Práce a dodávky HSV	64 387,06
1 - Zemní práce	6 293,40
2 - Zakládání	12 336,30
5 - Komunikace pozemní	13 707,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 956,80
997 - Přesun sutě	5 558,08
998 - Přesun hmot	2 535,00
PSV - Práce a dodávky PSV	298 682,34
767 - Konstrukce zámečnické	298 682,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	80 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	62 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Objekt:

003 - Architektonický prvek č.3

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Benepro s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

443 669,40

D		HSV	Práce a dodávky HSV					64 387,06
D		1	Zemní práce					6 293,40
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	10,200	157,00	1 601,40	CS ÚRS 2023 01
VV				1*0,85*12				10,200
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	10,200	402,00	4 100,40	CS ÚRS 2023 01
VV				1*0,85*12				10,200
3	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhuťněním ručně	m2	10,200	58,00	591,60	CS ÚRS 2023 01
VV				1*0,85*12				10,200
D		2	Zakládání					12 336,30
4	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,018	57 800,00	1 040,40	CS ÚRS 2023 01
VV				0,7*0,55*3,3*1,2*0,001*12				0,018
5	K	278381146	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy přes 0,25 do 0,5 m2 z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,693	16 300,00	11 295,90	CS ÚRS 2023 01
VV				0,7*0,55*0,15*12				0,693
D		5	Komunikace pozemní					13 707,48
6	K	566901132	Vyspravení podkladů plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	5,580	306,00	1 707,48	CS ÚRS 2023 01
VV				1*0,85*12				10,200
VV				-0,7*0,55*12				-4,620
VV				Součet				5,580
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,200	430,00	4 386,00	CS ÚRS 2023 01
VV				1*0,85*12				10,200
8	K	596991111	Řezání betonové dlažby tl do 60 mm	m	10,800	705,00	7 614,00	CS ÚRS 2023 01
VV				(0,3*2+0,15*2)*12				10,800
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 956,80
9	K	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	48,000	405,00	19 440,00	CS ÚRS 2023 01
VV				4*12				48,000
10	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	48,000	55,00	2 640,00	CS ÚRS 2023 01
VV				4*12				48,000
11	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžšího při překozech inženýrských sítí	m2	10,200	184,00	1 876,80	CS ÚRS 2023 01
VV				1*0,85*12				10,200
D		997	Přesun sutě					5 558,08
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,958	771,00	2 280,62	CS ÚRS 2023 01
13	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	17,748	23,00	408,20	CS ÚRS 2023 01
VV				2,958*6 'Přepočtené koeficientem množství				17,748
14	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,958	657,00	1 943,41	CS ÚRS 2023 01
15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,958	313,00	925,85	CS ÚRS 2023 01
D		998	Přesun hmot					2 535,00
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	4,875	430,00	2 096,25	CS ÚRS 2023 01
17	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	4,875	90,00	438,75	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					298 682,34
D		767	Konstrukce zámečnické					298 682,34
18	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	143,100	89,00	12 735,90	CS ÚRS 2023 01
VV				"mosazná deska 500*350mm" (5*3,5+3*2*1+1,5*2*1)*0,05*9*12				143,100
19	M	313001	Dodávka mosazné desky tl.5mm	kg	143,100	1 450,00	207 495,00	
20	M	313002	Gravírování pamětní desky 300*150	kus	12,000	6 500,00	78 000,00	
21	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,152	1 240,00	188,48	CS ÚRS 2023 01
22	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,152	700,00	106,40	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,152	1 030,00	156,56	CS ÚRS 2023 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				80 600,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				62 600,00	
24	K	012002000	Zaměření osazení architektonického prvku	kpl	12,000	1 900,00	22 800,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vyměření stávajících sítí	kpl	12,000	1 900,00	22 800,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	013294000	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN3			Zařízení staveniště				18 000,00	
27	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	12,000	1 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Objekt:

004 - Architektonický prvek č.4

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

IČ:

27797252

DIČ:

CZ27797252

Projektant:

Benepro s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				44 018,34
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	44 018,34	21,00%	9 243,85	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	53 262,19
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Objekt:

004 - Architektonický prvek č.4

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Benepro s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 018,34

HSV - Práce a dodávky HSV	2 393,00
1 - Zemní práce	1 190,60
2 - Zakládání	590,40
998 - Přesun hmot	612,00
PSV - Práce a dodávky PSV	36 298,34
767 - Konstrukce zámečnické	16 407,92
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	19 890,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 327,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 827,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční turistiky

Objekt:

004 - Architektonický prvek č.4

Místo: Český Těšín

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: Benepro s.r.o.

Uchazeč: Barny team, s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 018,34

D		HSV	Práce a dodávky HSV			2 393,00		
D		1	Zemní práce			1 190,60		
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	1,600	335,00	536,00	CS ÚRS 2023 01
VV		0,8*2		1,600				
2	K	131111359	Příplatek za vtrání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	1,600	112,00	179,20	CS ÚRS 2023 01
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,144	283,00	40,75	CS ÚRS 2023 01
VV		0,3*0,3*0,8*2		0,144				
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,144	350,00	50,40	CS ÚRS 2023 01
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,720	27,00	19,44	CS ÚRS 2023 01
VV		0,144*5 'Přepočtené koeficientem množství		0,720				
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,144	378,00	54,43	CS ÚRS 2023 01
7	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,144	246,00	35,42	CS ÚRS 2023 01
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	0,288	315,00	90,72	CS ÚRS 2023 01
VV		0,144*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,288				
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,144	21,00	3,02	CS ÚRS 2023 01
10	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	2,000	34,00	68,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2,000	25,00	50,00	CS ÚRS 2023 01
12	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,060	187,00	11,22	CS ÚRS 2023 01
VV		2*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,060				
13	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	2,000	26,00	52,00	CS ÚRS 2023 01
D		2	Zakládání			590,40		
14	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,144	4 100,00	590,40	CS ÚRS 2023 01
VV		0,3*0,3*0,8*2		0,144				
D		998	Přesun hmot			612,00		
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,360	1 700,00	612,00	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV			36 298,34		
D		767	Konstrukce zámečnické			16 407,92		
16	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	4,400	165,00	726,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"ocelová koule d 80mm" 2,2*2		4,400				
17	M	553001	Ocelová koule D 80mm	kg	4,400	105,00	462,00	
18	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	96,840	89,00	8 618,76	CS ÚRS 2023 01
VV		"sloupek d 80mm" 3*2*5,7		34,200				
VV		"tabule 1440*1440mm " 1,5*1,5*3*8		54,000				
VV		"letáky 30*30*20" (3*3*2+3*2+3*2*2)*0,03*8		8,640				
VV		Součet		96,840				
19	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,076	41 000,00	3 116,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"tabule 1440*1440mm " 1,5*1,5*3*8*0,001*1,2		0,065				
VV		"letáky 30*30*20" (3*3*2+3*2+3*2*2)*0,03*8 *1,3 *0,001		0,011				
VV		Součet		0,076				
20	M	14011050.1	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 80x3mm	m	6,900	450,00	3 105,00	
VV		"sloupek d 80mm" 3*2*1,15		6,900				
21	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,128	1 240,00	158,72	CS ÚRS 2023 01
22	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,128	700,00	89,60	CS ÚRS 2023 01
23	K	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,128	1 030,00	131,84	CS ÚRS 2023 01
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení			19 890,42		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	789222141	Provedení otryskání ocelových konstrukcí stupeň přípravy Sa 3	m2	6,777	690,00	4 676,13	CS ÚRS 2023 01
25	M	42118100	materiál tryskací z křemičitanu hlinitého	t	0,210	15 200,00	3 192,00	CS ÚRS 2023 01
VV					6,777*0,031 *Přepočtené koeficientem množství	0,210		
26	K	789325321	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvusložkový polyuretanový krycí (vrchní) tl do 80 µm ral 9005	m2	6,777	450,00	3 049,65	CS ÚRS 2023 01
27	K	789421231	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn 100 µm	m2	6,777	880,00	5 963,76	CS ÚRS 2023 01
28	M	15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	12,537	240,00	3 008,88	CS ÚRS 2023 01
VV					6,777*1,85 *Přepočtené koeficientem množství	12,537		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 327,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 827,00	
29	K	012002000	Zaměření osazení architektonického prvku	kpl	1,000	1 927,00	1 927,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vyměření stávajících sítí	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 500,00	
31	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01